ご利用者様各位

いきいきランド
かが　aim BS

加賀市水泳プール
アクアスタジアム加賀

内灘町屋内温水
プールDUNE

鶴来B&G海洋
センタークレイン

松任海浜公園
屋内プール

金沢市障害者
高齢者体育館

津幡町住吉公園内
屋内プール

ｱｻﾞﾚｱ

1月1日（月）

1月2日（火）

1月3日（水）

1月4日（木） 通常営業予定 通常営業 通常営業 通常営業

1月5日（金） 通常営業 未定 通常営業 通常営業 通常営業

1月6日（土） 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

1月7日（日） 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

1月8日（月） 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

1月9日（火） 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

休館

休館

お知らせ

休館休館 休館休館 休館

地震被害のため

当面の間
全館休館
となります。

復旧目途がたちま
したら、再度ご案
内いたします。

地震被害のため

当面の間
全館休館
となります。

復旧目途がたちまし
たら、再度ご案内い

たします。

「年始営業の変更について」

いつもご利用有難うございます。

令和6年能登半島地震の影響もあり、断水や施設設備の破損など被害をうけた店

舗があるため、年始営業を一部変更しご案内いたします。

また、今後の余震の影響などで一部サービスの変更を余儀なくされる場合がござ

います。何卒ご容赦賜りますよう、お願い申し上げます。